渲染图仅供参考，具体请以实物为准。
产品说明
额定电流：400A
产品材料：T2 紫铜，铜含量≥ 99.9%
绝缘材料：PVC
表面处理：裸铜、镀锡
产品优势

mm2
K 电容降系数
订货号
H
（层数）
W
（宽度）
H1
(单层厚度 ) 70 60 50 40 30 20
6 15.5 0.8 74.4 476 440 402 360 318 254 1.72 2.25 DN61247
10 15.5 0.8 124 538 498 455 407 352 288 1.72 2.25 DN61248
4 20 1 80 476 440 402 360 312 254 1.72 2.25 DN61251
5 20 1 100 498 460 420 376 326 266 1.72 2.25 DN61252
6 20 1 120 546 506 462 413 358 292 1.72 2.25 DN61253
3 24 1 72 490 453 413 370 320 261 1.72 2.25 DN61256
4 24 1 96 550 510 465 416 360 294 1.72 2.25 DN61257
2 32 1 64 480 445 406 363 315 257 1.72 2.25 DN61262
3 32 1 96 570 525 480 430 372 304 1.72 2.25 DN61263
2 40 1 80 538 500 455 406 352 288 1.72 2.25 DN61269
40
0A